De cōfessoribus

gesta⁹ Qui em ait **G**reg. dolorē exhibet in aliena neci
 tate. cruce portat in mente: tot pperiena doloris vul
 nera. quot cōspicit primozū in cōmoda. **A**gite ergo
 si ferrū ferre nō possumus vel his modis martyribus
 nos cōformem⁹ z fragilitatē nrām dinosca⁹ z a mar
 tyribus pacie virtutē exoremus. **V**alere nūc iam o
 vos martyres victoriosi gaudentes in iesu pncipe
 militie vestre. quia ipsū iam possideris in vestri cer
 taminis premiū pro quo aias vestras tradidistis in
 mortis interitū impetrantes nobis pacie virtutem.

Titulus tricesimus nonus de cōfessoribus

Confitebūtur celi mirabilia
 tua domine. ps. **J**am in cō
 fessores scōs quomodo oculi sint e
 leuandi. que vt circa eos cōsiderā
 da sunt paucis tangamus. **E**t re
 uera sūma denotione ad hos cōsu
 gere debemus. **S**unt em erga nos valde misericor
 des z apud dominū plurimū potentes nec ceteris sal
 teris forte dictis inferiores. **N**ā canitur de qbz dicitur
 ex illis. **P**lus currit in certamine confessor iste susti
 nens qz martyr tēū sufferens mucrone subdens san
 guinē. **S**ed esto martyriū corpore nō susceperunt.
 cordz tamen perculerunt z diurnitate supleuerūt
 z sanguinem qui sub gladio statim funditur ponde
 re exercitiorū cōsumperunt. **E**t quia perficere ama
 uerunt. ideo perfectiois statum tenuerūt. et premia
 perfecta exceperunt. **C**haritas em est sanctuarū pō
 dus **E**t vt quidam notat triplicem charitatē habue
 runt per quam in statū perfectionis ascenderunt scilicet
 licet. **A**ren suam p quam dilexerunt beneficos do
 mesticos inimicos. **I**ntensiuam qua temporalia cō
 tempserunt. corpus pprium vigilijs z abstinentijs as
 fecerunt. in desiderio hntes mortem pro christo z pro
 ximis ferre **R**ecognitiuam autem habuerūt qua re
 cognouerunt beneficia creationis z redēptionis. itez
 magnitudinē dilectionis christi. z desiderauerunt i
 stantissime premiū retribucionis copientes dissolu
 ui et esse cum christo. **E**t ergo per charitatem ipleriū
 est desiderium eorum in bono. **S**ed nostro more pri
 mum rationem nominis huius ordinis inquiram⁹
Aur scilicet cōfessores dicantur **U**bi notandum q
 persecutionis tempore omnes christiani cōfessores di
 cebantur quia christum erant constanter confitētes
Sed post anthonomarice qui paciebantur vsqz ad
 mortem martyres dicti sunt. **E**t confessorum no
 men est specificatum ad eos qui non sunt aliqua pre
 rogativa apostolarum euāgeliste aut martyris aut
 gnis insigniti. pro eo q christum cōfiterentur z varie
 cōfiterentur sez his modis